



شرکت:	سرمایه ثبت شده:
نماد:	سرمایه ثبت نشده:
کد صنعت (ISIC):	12 ماهه منتهی به 1397/12/29 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به:	وضعیت ناشر:

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل و بازرس
قانونی
به مجمع عمومی صاحبان سهام

بند مقدمه

1. صورتهای مالی شرکت گروه کارخانه های تولیدی نورد آلومینیوم (سهامی عام) شامل ترازنامه به تاریخ 29 اسفندماه 1397 و صورتهای سود و زیان و جریان وجوه نقد برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشت‌های توضیحی 1 تا 32 توسط این مؤسسه، حسابرسی شده است.

بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی

2. مسئولیت تهیه صورتهای مالی یاد شده طبق استانداردهای حسابداری، با هیأت مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترلهای داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به گونه‌ای که این صورتهای، عاری از تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.

بند مسئولیت حسابرس

3. مسئولیت این مؤسسه، اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی یاد شده بر اساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می‌کند این مؤسسه الزامات آئین رفتار حرفه‌ای را رعایت و حسابرسی را به گونه‌ای برنامه‌ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف با اهمیت در صورتهای مالی، اطمینان معقول کسب شود. حسابرسی شامل روشهایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورتهای مالی است. انتخاب روشهای حسابرسی، به فضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورتهای مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرهای، کنترلهای داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورتهای مالی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهارنظر نسبت به اثربخشی کنترلهای داخلی واحد تجاری، بررسی می‌شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه‌های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیأت مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورتهای مالی است. این مؤسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهارنظر مشروط نسبت به صورتهای مالی، کافی و مناسب است. همچنین این مؤسسه مسئولیت دارد، ضمن ایفای وظایف بازرس قانونی، موارد لازم و نیز موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.

مبانی اظهار نظر مشروط

4. مالیات عملکرد سالهای 1396 و 1397 شرکت بر اساس سود ابرازی محاسبه و در حسابها منظور شده است. ضمن آنکه نتایج رسیدگی به دفاتر شرکت از بابت عوارض و مالیات بر ارزش افزوده سال 1396 (به شرح یادداشت توضیحی 4-1-4-4 صورتهای مالی) تاکنون به شرکت اعلام نشده و سال 1397 نیز مورد رسیدگی مقامات مالیاتی قرار نگرفته است. با توجه به شرایط و مقررات مندرج در قوانین مالیاتی و سوابق مالیاتی شرکت، به نظر این موسسه تحمل مالیات اضافی وجود دارد لیکن، تعیین میزان تعهدات قطعی مالیاتی شرکت پس از بررسی و اظهارنظر نهایی مقامات مالیاتی در رابطه با سالهای مالی مذکور، امکان پذیر می باشد.

5. موارد قابل ذکر درخصوص تضامین موضوع یادداشت توضیحی 1-28 صورتهای مالی به شرح زیر است:

1-5- شرکت در سنوات قبل اقدام به تضمین مبلغ 322 میلیارد ریال از تعهدات شرکت رنک زیراکس ایران نموده که با توجه به اعلام ورشکستگی شرکت اخیرالذکر (موضوع یادداشت توضیحی 4-1-4-4 صورتهای مالی) تعیین میزان اثرات ناشی از تعهدات فوق الذکر بر صورتهای مالی مورد گزارش، برای این موسسه مشخص نگردیده است.

2-5- شرکت در سنوات قبل اقدام به تضمین مقادیر معتدیه از تعهدات شرکت آلومینیوم پارس نموده است. با توجه به اعلام ورشکستگی شرکت اخیرالاشاره، بانک تجارت (یکی از طلبکاران) اقدام به اقامه دعوی به طرفیت اداره تصفیه امور ورشکستگی (به قائم مقامی شرکت آلومینیوم پارس)، شرکت آلومینیوم پارس و شرکت مورد گزارش مبنی بر تأمین خواسته نموده است. در این ارتباط شعبه 14 دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید بهشتی در تاریخهای 1394/04/23 و 1395/03/24 اقدام به صدور رأی مبنی بر قرار تأمین خواسته به مبلغ 405 میلیارد ریال از اموال بلامعارض (اموال غیرمنقول) خواندگان تا پایان رسیدگی نموده و اموال غیرمنقول شرکت در توقیف قرار گرفته و پیرو آن رأی بدوی و اصلاحی شعبه فوق الذکر در تاریخ 1394/08/03 و 1394/09/08 با احتساب 12 میلیارد ریال خسارت دادرسی به نفع بانک فوق الذکر صادر شده که از طریق اداره تصفیه تهران مورد اعتراض قرار گرفته و رای مذکور در دادگاه تجدید نظر استان تهران در دست رسیدگی می باشد. علاوه بر این بانک ایران و اروپا (یکی دیگر از طلبکاران) نیز نسبت به مبلغ حدود 600 هزار یورو (براساس گزارش کارشناسان رسمی دادگستری به اداره امور تصفیه شرکت آلومینیوم پارس به میزان 98 هزار یورو تعیین شده) از تضامین، اقدام به دعوی حقوقی نموده که تاکنون نتیجه آن مشخص نشده است. با توجه به مراتب فوق، تعیین میزان اثرات ناشی از تعهدات فوق الذکر بر صورتهای مالی مورد گزارش، در شرایط حاضر برای این موسسه مشخص نمی باشد.

6. استانداردهای حسابداری ناظر بر گزارشگری مناسب اطلاعات در صورتهای مالی، در خصوص نحوه ارائه و افشای مبلغ 28 میلیارد ریال از ذخایر موجود در حسابها و هزینه های مرتبط با آن در صورتهای مالی مورد گزارش، رعایت نشده است.

اظهار نظر مشروط

7. به نظر این موسسه، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 4 الی 6، صورتهای مالی یاد شده در بالا، وضعیت مالی شرکت گروه کارخانه های تولیدی نورد آلومینیوم (سهامی عام) در تاریخ 29 اسفندماه 1397 و عملکرد مالی و جریانهای نقدی آن را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان می دهد.

تاکید بر مطالب خاص

8. موجودی قطعات و لوازم یدکی (موضوع یادداشت توضیحی 5 صورتهای مالی) به بهای تمام شده 105 میلیارد ریال تا سقف 59 میلیارد ریال تحت پوشش بیمه می باشد.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

9. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیات مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است.

اظهارنظر این موسسه نسبت به صورتهای مالی، در برگزیده اظهارنظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهارنظر نمی شود.

در ارتباط با حسابرسی صورتهای مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. لذا تحریف های با اهمیت به شرح بندهای 4 الی 6 این گزارش است.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

10. توجه مجمع عمومی محترم صاحبان سهام را به اثرات مالی موارد مندرج در بندهای 4 الی 6 این گزارش، جهت تصمیم‌گیری نسبت به تقسیم سود، جلب می‌نماید.
11. موارد قابل ذکر درخصوص مفاد مواد اصلاحیه قانون تجارت به شرح زیر است:
- 11-1- مفاد ماده 240 اصلاحیه قانون تجارت مبنی بر پرداخت سود سهام طرف مهلت حداکثر 8 ماه پس از تصویب مجمع عمومی، بطور کامل رعایت نشده است.
- 11-2- نتایج پیگیریهای شرکت جهت انجام تکالیف مقرر در مجمع عمومی عادی مورخ 1397/04/21 صاحبان سهام، درخصوص بندهای 1-11، 14 و 15 این گزارش، تاکنون منجر به حصول نتیجه نهایی نگردیده است.
12. معاملات مندرج در یادداشت توضیحی 30 صورتهای مالی به عنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیات مدیره به اطلاع این موسسه رسیده، مورد بررسی قرار گرفته است. در خصوص معاملات مذکور، مفاد ماده فوق مبنی بر کسب مجوز از هیات مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رای گیری، رعایت شده است. مضافاً، نظر این موسسه به شواهدی حاکی از اینکه معاملات مزبور با شرایط مناسب تجاری و در روال عادی عملیات شرکت انجام نگرفته باشد، جلب نشده است.
13. گزارش هیات مدیره درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت، موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این موسسه قرار گرفته است. با توجه به رسیدگیهای انجام شده و در نظر داشتن موارد مندرج در سایر بندهای این گزارش، نظر این موسسه به موارد با اهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیات مدیره باشد، جلب نشده است.
14. مفاد ماده 10 دستورالعمل کنترل‌های داخلی ناشران پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار، مبنی بر ایجاد واحد حساسرسی داخلی، رعایت نگردیده است. لذا، ساماندهی مجدد کمیته حسابرسی با توجه به تغییر نمایندگان اعضای هیات مدیره غیر موظف عضو کمیته حسابرسی و ایجاد واحد حساسرسی داخلی و نیز تهیه گزارش سالانه درباره کنترل‌های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی توسط هیات مدیره، ضرورت دارد.
15. مقررات و ضوابط حاکم بر شرکتهای پذیرفته شده در سازمان بورس و اوراق بهادار، در ارتباط با پرداخت سود سهام مصوب طرف مهلت مقرر، رعایت نگردیده است. مضافاً، تطبیق کامل شرایط شرکت با مفاد دستورالعمل حاکمیت شرکتی پذیرفته شده در سازمان بورس و اوراق بهادار (تاریخ ابلاغ 1397/08/12) و رعایت کامل مفاد آن، ضرورت دارد.
16. در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مزبور و آیین‌نامه‌ها و دستورالعمل‌های اجرایی مرتبط، در چارچوب چک-لیستهای ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حساسرسی مورد ارزیابی این موسسه قرار گرفته است. در این خصوص این موسسه به موارد با اهمیتی حاکی از عدم رعایت قوانین و مقررات یاد شده، برخورد نکرده است.

16 تیر 1398

موسسه حسابرسی بهراد مشار

1398/04/16 20:21:47	841376	[Majid Reza Birjandi [Sign	شریک موسسه بهراد مشار
1398/04/16 20:24:06	800458	[Farideh Shirazi [Sign	مدیر موسسه بهراد مشار

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۸۲,۳۳۲	۱۱,۶۸۰	۶۰۵	پرداختنی‌های تجاری	۱۶۰,۲۲۸	۷۹,۴۵۱	۱۰۲

۷۴	۷۰,۴۱۷	۱۲۲,۵۸۹	پرداختنی‌های غیرتجاری	--	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
۲۰۱	۱۸,۸۲۵	۵۶,۶۵۲	مالیات پرداختنی	(۷۶)	۲۳۱,۹۴۸	۷۸,۵۷۱	دریافتنی‌های تجاری
۶۲	۴,۸۹۱	۷,۹۹۲	سود سهام پرداختنی	۲۱۰	۸,۰۲۱	۲۲,۹۲۲	دریافتنی‌های غیرتجاری
۶	۲۶۶,۵۷۱	۲۸۲,۶۲۲	تسهیلات مالی	۲۳۸	۱۹۱,۳۷۰	۸۱۹,۲۸۵	موجودی مواد و کالا
--	۰	۰	ذخایر	۶۵۷	۴,۱۸۶	۳۱,۶۹۰	پیش پرداخت‌ها و سفارشات
۱,۰۱۷	۱۸,۱۹۲	۲۰۲,۱۵۵	پیش‌دریافت‌های جاری	--	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
--	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۹۱	۵۴۷,۲۰۵	۱,۰۲۴,۹۰۰	جمع دارایی‌های جاری
۸۲	۴۵۸,۲۴۷	۸۲۳,۳۳۹	جمع بدهی‌های جاری				دارایی‌های غیرجاری
			بدهی‌های غیرجاری	(۲۵)	۵,۷۹۷	۳,۱۸۲	دریافتنی‌های بلندمدت
--	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت	--	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	۰	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	--	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
--	۵,۷۹۵	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۱۰	۱۱,۹۹۱	۱۲,۱۴۵	دارایی‌های نامشهود
۱۲	۱۰۲,۴۵۶	۱۱۶,۰۱۲	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۰	۷۶۴,۱۰۸	۷۶۴,۰۲۲	دارایی‌های ثابت مشهود
۷	۱۰۸,۲۵۱	۱۱۶,۰۱۲	جمع بدهی‌های غیرجاری	--	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۶۸	۵۶۶,۵۹۸	۹۴۹,۲۵۲	جمع بدهی‌ها	۰	۷۸۱,۸۹۶	۷۸۰,۲۵۰	جمع دارایی‌های غیرجاری
			حقوق صاحبان سهام				
۰	۶۷۸,۲۴۷	۶۷۸,۲۴۷	سرمایه				
--	۰	۰	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
--	۰	۰	صرف (کسر) سهام				
--	۰	۰	سهام خزانه				
۶۲	۱۰,۱۰۱	۱۶,۴۵۴	اندوخته قانونی				
۰	۷,۱۶۲	۷,۱۶۲	سایر اندوخته‌ها				
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	۰	۰	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	۰	۰	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
۱۶۰	۶۶,۸۹۲	۱۷۴,۰۲۵	سود (زیان) انباشته				
۱۵	۷۶۲,۵۰۲	۸۷۵,۹۹۸	جمع حقوق صاحبان سهام				
۳۷	۱,۲۳۹,۱۰۱	۱,۸۲۵,۲۵۰	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۳۷	۱,۲۳۹,۱۰۱	۱,۸۲۵,۲۵۰	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به واقعی ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	دوره منتهی به واقعی ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	
سود (زیان) خالص			
درآمدهای عملیاتی	۲,۳۴۲,۷۲۴	۱,۷۵۷,۱۳۲	۳۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۹۹۱,۵۲۹)	(۱,۵۱۷,۳۷۹)	۲۱
سود (زیان) ناخالص	۲۵۱,۱۹۵	۲۳۹,۷۵۳	۴۶
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۴۶,۵۴۹)	(۵۰,۷۳۲)	(۸)

۱۳۹	(۴۱,۴۵۴)	(۹۴,۷۴۹)	سایر درآمدهای عملیاتی سایر هزینه‌های عملیاتی
۳۳	۱۴۷,۵۶۷	۲۰۹,۸۹۷	سود (زیان) عملیاتی
۱۷	(۴۷,۰۷۳)	(۵۵,۱۵۶)	هزینه‌های مالی
--	.	.	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۳۱,۳۹۰)	۹,۳۱۱	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۱۳۷	۶۹,۱۰۴	۱۶۳,۹۵۲	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
۱۴۳	(۱۵,۱۶۷)	(۳۶,۸۸۹)	مالیات بر درآمد
۱۳۶	۵۲,۹۳۷	۱۲۷,۰۶۳	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۱۳۶	۵۲,۹۳۷	۱۲۷,۰۶۳	سود (زیان) خالص
			سود (زیان) پایه هر سهم
۳۳	۱۶۹	۳۴۰	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
(۴۰)	(۸۹)	(۵۳)	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۱۳۴	۸۰	۱۸۷	سود (زیان) پایه هر سهم
			سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
			گردش حساب سود (زیان) انباشته
۱۳۶	۵۲,۹۳۷	۱۲۷,۰۶۳	سود (زیان) خالص
۶۳	۴۱,۰۷۱	۶۶,۸۹۳	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
--	(۵,۰۶۸)	.	تعدیلات سنواتی
۸۶	۳۶,۰۰۳	۶۶,۸۹۳	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۳۳)	(۲۰,۳۵۰)	(۱۳,۵۶۷)	سود سهام مصوب
--	.	.	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۳۴۱	۱۵,۶۵۳	۵۲,۳۲۶	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
--	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۱۵۹	۶۹,۵۹۰	۱۸۰,۳۸۹	سود قابل تخصیص
۱۳۶	(۳,۶۹۷)	(۶,۳۵۴)	انتقال به اندوخته قانونی
--	.	.	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۱۶۰	۶۶,۸۹۳	۱۷۴,۰۳۵	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۱۳۴	۸۰	۱۸۷	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
.	۶۷۸,۳۴۷	۶۷۸,۳۴۷	سرمایه

			شرح
حسابرسی شده			
			فعالیت‌های عملیاتی
67	85,498	143,162	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی
--	0	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی
67	85,498	143,162	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی
			بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
--	0	0	سود سهام دریافتی
48	(50,442)	(74,697)	سود پرداختی بابت استقراض
(16)	2,334	1,950	سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(38)	(16,944)	(10,466)	سود سهام پرداختی
28	(65,052)	(83,213)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
			مالیات بر درآمد
(43)	(10,550)	(6,048)	مالیات بر درآمد پرداختی
			فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(97)	16,807	465	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(76)	(57,337)	(13,510)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
13,556	(9)	(1,229)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(65)	(40,539)	(14,274)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	(30,643)	39,627	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
			فعالیت‌های تأمین مالی
--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
152	268,970	678,877	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
178	(233,480)	(648,003)	بازپرداخت اصل استقراض

جمع	۱۴,۴۷۳,۸۵۰	۱,۷۵۷,۱۲۲	(۱,۵۱۷,۲۷۹)	۲۳۹,۷۵۲	۸,۹۹۸,۸۵۹	۲,۲۴۲,۷۲۴	(۱,۹۹۱,۵۲۹)	۲۵۱,۱۹۵	۱۰,۲۰۰,۰۰۰
-----	------------	-----------	-------------	---------	-----------	-----------	-------------	---------	------------

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۹۲۵,۱۷۱	۱,۰۲۲,۲۶۸	۷۶۴,۱۲۰	۱,۲۹۰,۸۰۳	۱,۷۵۷,۱۲۲	۲,۲۴۲,۷۲۴	۲,۴۷۳,۱۲۸
مبلغ بهای تمام شده	(۷۴۶,۹۹۱)	(۸۱۱,۴۶۴)	(۶۰۵,۴۰۲)	(۱,۱۰۷,۸۸۲)	(۱,۵۱۷,۲۷۹)	(۱,۹۹۱,۵۲۹)	(۲,۷۱۳,۹۹۰)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

کاهش بهای تمام شده محصولات ، تولید محصولات متنوع جهت ورود به بازارهای جدید

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱,۲۷۲,۴۴۴	۱,۸۹۹,۴۹۶
دستمزد مستقیم تولید	۴۱,۴۰۲	۵۵,۰۰۰
سربارتولید	۲۵۷,۷۸۱	۳۹۵,۰۳۰
جمع	۱,۵۷۱,۶۲۷	۲,۳۴۹,۵۲۶
هزینه جذب نشده در تولید	(۴۰,۳۶۷)	(۸۷,۶۶۳)
جمع هزینه های تولید	۱,۵۳۱,۲۶۰	۲,۱۶۱,۸۶۴
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۵۴,۷۹۸	۷۸,۲۸۶
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۷۸,۲۸۶)	(۲۲۵,۲۰۴)
ضایعات غیرعادی	.	.
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱,۵۰۷,۷۷۲	۲,۰۱۴,۹۴۶
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۲,۲۵۸	۱۲,۵۹۵
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱۲,۵۹۵)	(۶۲,۰۴۹)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱,۵۰۷,۵۳۵	۱,۹۶۶,۴۹۲
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۹,۸۴۴	۲۵,۰۲۷
جمع بهای تمام شده	۱,۵۱۷,۲۷۹	۱,۹۹۱,۵۲۹

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			
		موجودی اول دوره	تولید	تعدیلات	فروش
موجودی پایان دوره					

بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار	بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار	بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار	بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار	بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار	بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار	بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار	بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار	بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار	بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار	بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار	بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار	بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار
۱۴,۱۷۳	۳۱۸,۶۵۹.۸۴	۶۴,۸۱۳	۲۹۳,۴۱۵	۳۱۷,۷۳۸.۳۹	۱,۳۴۷,۶۲۰	(۷)	۳۰۵,۸۸۲.۲۵	(۳۴)	۳۰۷,۲۷۴	۳۱۷,۹۳۷.۹۴	۱,۴۱۰,۳۷۴	۳۳۰	۱۰۵,۱۱۲.۲۸	۲,۰۹۳	کیلوگرم	کوبیل آلومینیومی																						
۱۴,۶۲۰	۳۳۲,۶۵۸.۰۶	۶۲,۸۳۹	۵۸۷,۷۷۶	۳۳۰,۷۷۵.۴۳	۲,۵۴۶,۹۶۱	(۳۳)	۳۳۴,۰۴۲.۵۵	(۱۴۱)	۶۰۰,۴۰۳	۳۳۱,۶۷۰.۲۱	۳,۵۹۱,۶۲۸	۳,۰۲۶	۱۱۰,۶۳۱.۷۹	۱۸,۳۱۲	کیلوگرم	تسمه آلومینیومی																						
۱۳,۰۳۰	۲۰۸,۷۵۲.۶۹	۵۷,۶۲۸	۱,۰۴۴,۳۰۰	۲۱۳,۴۹۶.۱۱	۴,۸۹۱,۳۳۴	(۴۳)	۲۰۶,۷۳۰.۷۷	(۲۰۸)	۱,۰۵۶,۱۱۵	۲۱۳,۵۰۱.۴۹	۴,۹۴۶,۶۴۰	۲۵۸	۹۸,۴۷۳.۲۸	۲,۶۲۰	کیلوگرم	ورق آلومینیومی																						
۲۱,۳۳۷	۲۰۶,۰۹۱.۲۸	۱۰۲,۹۹۸	۸,۰۳۷	۱۳۲,۱۲۰.۱۴	۶۰,۸۳۱	(۱,۳۴۲)	۳۰۶,۱۷۵.۳	(۶,۰۳۴)	۱۹,۴۱۵	۲۷۰,۱۲۵.۵	۷۱,۸۷۴	۱۱,۰۹۱	۱۱۳,۱۹۷.۷۳	۹۷,۹۷۹	کیلوگرم	ورق کامپوزیت																						
۰	۰	۰	۳۳,۹۶۴	۲۱۶,۸۳۵.۶۱	۱۵۲,۰۲۳	۰	۳۳,۹۶۴	۲۱۶,۸۳۵.۶۱	۱۵۲,۰۲۳	۰	۰	۰	۰	۰	کیلوگرم	محصولات درجه ۲																						
۰	۰	۳,۲۹۸	۲۵,۰۳۷	۲۴,۱۶۴.۰۳	۱,۰۳۶,۱۲۷	۰	۲۵,۰۳۷	۲۴,۱۷۲.۰۳	۱,۰۳۵,۷۸۴	۰	۰	۰	۰	۳,۶۴۱	کیلو گرم	محصولات کارمزدی(خدمات)																						
۶۲,۰۴۹			۱,۹۹۱,۵۳۹			(۱,۳۳۵)			۲,۰۴۱,۳۰۸			۱۳,۵۹۵				جمع کل																						

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹												واحد	شرح			
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره							
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار					
میلیون ريال	ريال		میلیون ريال	ريال		میلیون ريال	ريال		میلیون ريال	ريال						
																مواد اولیه داخلی:
۴۰۸,۱۶۲	۱۸۲,۴۵۰.۹۸	۲,۳۳۷,۱۰۵	۱,۸۲۷,۴۴۳	۱۹۴,۴۱۵	۹,۳۹۹,۶۸۷	۲,۳۳۵,۷۳۴	۱۹۵,۸۳۹.۲	۱۱,۲۶۵,۱۶۱	۹,۸۶۱	۳۶,۳۰۲.۹۳	۲۷۱,۶۳۱	کیلوگرم	شمس آلومینیوم خالص و شمش مناسب			
۱۷,۹۸۶	۳۱۵,۸۸۷.۳۷	۸۲,۳۱۲	۷۲,۰۵۳	۳۴۱,۷۱۳	۳۹۸,۰۹۳	۷۷,۸۶۷	۳۳۸,۸۳۸.۷۳	۳۳۶,۰۳۷	۱۲,۱۷۲	۳۱۹,۸۳۸.۱۷	۵۵,۳۶۸	کیلوگرم	مواد اولیه غیر مستقیم			
۰	۰	۱۵۲,۱۶۲	۰	۰	۱,۰۳۶,۱۲۷	۰	۰	۱,۰۹۰,۷۴۳	۰	۰	۹۷,۵۲۷	کیلوگرم	مواد امانی(کارمزدی)			
۴۲۶,۱۴۸	۳۹۸,۳۳۸.۳۵	۲,۴۷۲,۵۷۹	۱,۸۹۹,۴۹۶	۴۳۶,۱۲۸	۱۰,۷۳۳,۹۰۷	۲,۳۰۲,۶۱۱	۳۳۴,۶۶۷.۹۳	۱۲,۷۸۱,۹۴۰	۳۲,۰۳۳	۲۵۶,۱۴۱.۱	۴۳۴,۵۴۶		جمع مواد اولیه داخلی:			
																مواد اولیه وارداتی:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		جمع مواد اولیه وارداتی:			
۴۲۶,۱۴۸			۱,۸۹۹,۴۹۶			۲,۳۰۲,۶۱۱			۳۲,۰۳۳				جمع کل			

«جملات آینده نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربرار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح		هزینه سربرار			
سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
۱۱۶,۵۵۰	۱۴۲,۱۵۷	۱۵۶,۲۸۹	۲۱,۲۴۸	۲۴,۷۷۳	۲۹,۹۷۱
هزینه حقوق و دستمزد					

۹۶۴	۹۶۵	۷۳۶	۱۴,۲۸۰	۱۳,۷۰۵	۱۵,۲۴۴	هزینه استهلاک
۶۷۶	۳۹۷	۵۰۸	۶۳,۳۲۰	۳۳,۳۶۵	۳۶,۶۷۳	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مواد مصرفی
۷۵۷	۳۹۷	۴۱۳	۰	۰	۰	هزینه تبلیغات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش
۱,۱۱۲	۰	۸۵۳	۰	۰	۰	هزینه خدمات پس از فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه حمل و نقل و انتقال
۳۴,۵۰۴	۲۰,۰۱۷	۲۶,۹۷۴	۱۷۶,۳۲۱	۱۰۶,۸۰۳	۸۹,۲۱۴	سایر هزینه ها
۵۷,۹۸۴	۴۶,۵۳۹	۵۰,۷۳۲	۴۰۹,۱۱۰	۳۹۵,۰۳۰	۲۵۷,۷۸۱	جمع

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ روز شمش آلومینیوم در بازار تهران به اضافه کارمزد مصوب هیات مدیره
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ شمش بر اساس نرخ بازار تهران و همچنین بازار عرضه و تقاضا تعیین می گردد .

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تغییر در نرخ شمش باعث تغییر در بهای تمام شده شرکت می گردد
----------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۷۲	۷۵	۷۵
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۹۸	۱۹۳	۱۹۳

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۷,۵۷۵	۲۸۹,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۲۰۵,۸۶۸	۹,۲۳۷,۰۰۰,۰۰۰	۴۹۱,۰۰۲	۴۶,۸۱۳,۱۷۳,۲۰۶
مصارف ارزی طی دوره	یوان	۰	۰	۱۵۵,۵۰۰	۱,۰۳۰,۸۰۹,۵۰۰
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	۵,۲۴۲,۶۶۵	۶۴,۵۹۵,۰۰۰,۰۰۰	۹۹۵,۲۶۹	۱۳,۲۶۲,۶۸۸,۸۴۹

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تغییر با اهمیتی وجود ندارد. تغییرات بستگی به نرخ تورم جامعه دارد
----------------------------------	--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
مدرنیزاسیون برقی نورد گرم	۱۹,۳۷۷	۰	دلار	۱,۳۳۷	۱۸,۰۵۰	۰	۰	۰	۱۳۹۹/۱۲/۲۵	
ساخت کلکتور نازل نورد سرد	۱,۲۰۰	۰		۱۴۸	۱,۰۵۲	۵۰	۵۰	۱۰۰	۱۳۹۸/۰۲/۲۵	
پروژه ساخت دستگاه سنبناده زنی دمبلی شکل	۱۰۰	۰		۴۵	۵۵	۰	۹۰	۱۰۰	۱۳۹۸/۰۲/۲۵	

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ساک مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
آلومینیوم پارس	۱۸.۸۳	۴۶,۷۳۳	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۱۸.۸۳	۴۶,۷۳۳	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹
جمع	۰	۰

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سایر اقلام عملیاتی	۴۱,۴۵۴	۹۴,۷۴۹
جمع	۴۱,۴۵۴	۹۴,۷۴۹

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی			ریالی	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود (درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
	۵۵,۱۵۶	۰	۲۸۲,۶۲۳	۱۲,۲۶۳	۹۹۵,۲۶۹	دلار	۲۷۰,۳۵۹	۲۷۲,۳۶۶	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰							۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۵۵,۱۵۶	۰	۲۸۲,۶۲۳	۱۲,۲۶۳			۲۷۰,۳۵۹	۲۷۲,۳۶۶		جمع
	۰	انتقال به دارایی								
	۵۵,۱۵۶	هزینه مالی دوره								

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

استفاده از تسهیلات بانکی با نرخ بهره پایین و اقساط کوتاه مدت

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | استفاده از تسهیلات بانکی با نرخ بهره پایین و اقساط کوتاه مدت، تغییر قابل ملاحظه ای وجود ندارد

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام منفرد

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سود ناشی از فروش دارایی های ثابت مشهود	۲,۴۳۰	۴۶۵
سود حاصل از سپرده سرمایه گذاری کوتاه‌مدت بانکی	۲,۳۳۴	۱,۹۵۰
سایر	۱,۰۱۷	۶,۶۴۵
زیان ناشی از تسعیر دارایی ها و بدهی های ارزی غیر مرتبط با عملیات	(۳۷۱)	۱۵۱
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	(۲۶,۹۰۰)	۰
سود ناشی از تسعیر دارایی ها و بدهی های ارزی	۰	۰

جمع

۹,۳۱۱

(۳۱,۳۹۰)

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۶۶,۸۹۳	۱۳,۵۶۷	۵۳,۹۲۷	۱۳,۵۶۷	حداقل ده درصد از سود خالص طبق ماده ۹۰ اصلاحیه قانون تجارت

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	موردی وجود ندارد
----------------------------------	------------------

سایر توضیحات با اهمیت

موردی وجود ندارد

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»